
 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

Městská doprava Teplice, p.o. 
Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

IČO: 171 96 264 

 
 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrové řízení na obsazení vedoucího 

pracovního místa  

Vedoucí pevného trakčního zařízení 
 

 

Místo výkonu práce: Teplice 

 

Platové zařazení: platový tarif v 10. platové třídě  je stanoven ve výši od 24 790 Kč do 35 770 Kč 

a bude určen podle délky praxe, doby péče o dítě a doby základní vojenské (náhradní) služby, může 

být poskytnut osobní příplatek a příplatek za vedení. 

 

Požadujeme:  

• vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné vzdělání; 

• pokročilá znalost práce na PC (Word, Excel, internet, Outlook); 

• trestní bezúhonnost; 

• praxe v oboru nejméně 3 roky; 

• zodpovědný přístup, pečlivost, spolehlivost, samostatnost; 

• řidičský průkaz skupiny B podmínkou,  řidičský průkaz skupiny C výhodou; 

• osvědčení dle zákona č. 250/2021 Sb. a zákona 100/1995 Sb. (min. do 1kV); 

• samostatnost, pečlivost, komunikační a organizační schopnosti, smysl pro zodpovědnost; 

 

Náplň práce (příklady požadovaných prací): 

• vedení, řízení a provoz údržby pevných trakčních zařízení (PTZ) dráhy trolejbusové                   

v  Teplicích (trolejové vedení, měnírny apod.); 

• koordinace operativních zásahů svých podřízených k urychlenému obnovení drážní dopravy 

při mimořádných provozních událostech; 

• kontroluje a zajišťuje provoz všech zařízení dráhy trolejbusové v souladu s platnými právními 

předpisy, tj. zejména s předepsanou dokumentací, revizemi a bezpečnostními podmínkami; 

• vydávání stanovisek ke stavebním a investičním záměrům ostatních investorů ve vztahu 

k bezproblémovému a bezpečnému provozování trolejbusové dráhy; 

 

Nabízíme:  

• pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou 6 měsíců; 

• pružnou pracovní dobu; 

• příspěvek na stravování ve výši 116 Kč; 

• 25 dní dovolené; 

• síťovou 365denní zaměstnaneckou jízdenku za 950 Kč (platí i pro rodinné příslušníky); 

 

 

Termín nástupu: 1.6.2025 nebo dohodou 

  



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

 

Přihlášky musí obsahovat: 

• základní údaje o uchazeči – jméno, příjmení, titul, datum a  místo narození, státní příslušnost, 

místo trvalého pobytu a číslo OP, kontaktní údaje uchazeče (telefonní číslo, e-mail);  

•  životopis uchazeče; 

• výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce); 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům automaticky nevrací. Je možné si je osobně vyzvednout, nebo 

o navrácení písemně požádat do 30 kalendářních dnů od doručení vyrozumění o výsledku výběrového 

řízení. Nevyžádané přílohy přihlášky budou po uvedené lhůtě skartovány. 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce označené „NEOTVÍRAT- 

VÝBĚROVĚ ŘÍZENÍ – Vedoucí PTZ“ poštou nebo osobně na adresu Městské dopravy Teplice, 

p. o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice nejpozději do 24. dubna 2025. Bližší informace podá 

personalista (administrativní budova, 1. patro). 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodů. 
 

Pro více informací volejte na tel. číslo 739 257 014. 

 

 

V Teplicích dne 10. dubna 2025 

 

 

Ing. František Stožický 

                                                                                                                        ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-10T14:13:11+0200
	Ing. František Stožický




